
２０２４年9月吉日 

学校長 様 

富山県学校生活協同組合 

理 事 長  飯野 義明 

（公印省略） 

 

「ＳＵＮサン共済」についてのお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より学校生協事業には格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、学校生協では福祉事業の一環として１９８６年より「ＳＵＮサン共済（タイヨウ

グループ）」を導入し、多くの先生方にご加入いただいております。 

今年も年に一度の更新手続きの時期を迎えました。そこでお届けする下記の書類を教職

員の皆様に配付いただき、連絡事項について周知いただきますようお願い申し上げます。

（特にお申し出のない場合、自動更新となり申込書の提出は不要です。） 

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご理解とご配慮のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

〇加入・更新手続き期間 

 9 月 30日(月)～11月1日(金) 

○配付物 

１．黄色い封筒（窓あき部分にお名前の記載があります）【ご加入の方のみ】 

２．新規採用者向け封筒【新規採用者がいる学校のみ】 

○連絡事項 

１．加入変更手続きは書類だけではなく、Web申込み『おひさまねっと』でも可能 

（封筒にQRコード記載） 

２．書類の返送締切１１月1日(金)（消印有効）  

３．『おひさまねっと』による手続き締切1１月1日(金) 

 

 

 照会先  富山県学校生活協同組合   ＴＥＬ：０７６（４５１）５３５１ 

      太陽生命保険（引受保険会社）ＴＥＬ：０３（３２７２）６０４２ 

以上 


